



Anmälan om särskild Underleverantör

Anmälan avser Ramavtal [23.3-05967-2020:010]

Ramavtalsleverantörens namn: Input interiör AB
Org.nr: 559150-6349

Kontaktperson: Marcus Berntson
E-postadress: marcus.berntson@inputinterior.se
Telefonnummer: 073-3025985

Anmälan avser tillägg av särskild Underleverantör:

Den gamla särskilda Underleverantören (om tillämpligt):
Namn:
Org.nr:

Den nya särskilda Underleverantören (om tillämpligt):

Namn: Greenified AB
Org.nr: 556619-5573

Är den särskilda Underleverantören ett företag vars kapacitet
Ramavtalsleverantören åberopar för att uppfylla kvalificeringskrav? Ja Nej
*- Om Ja, krävs skriftligt godkännande av Kammarkollegiet innan
Ramavtalsleverantören kan tilldelas Kontrakt.*

Den särskilda Underleverantören bidrar med:

Återbrukad inredning och personal som kan komma att ha kontakt med avropsberättigade parter.





Genom att underteckna detta dokument intygar Ramavtalsleverantören och den särskilda Underleverantören på heder och samvete att den särskilda Underleverantören uppfyller de krav och villkor som anges i avsnitt *Underleverantör* i Ramavtalet samt att lämnade uppgifter i denna ansökan är fullständiga och korrekta. Om omständigheterna förändras kommer Kammarkollegiet att informeras om detta. Ramavtalsleverantören och den särskilda Underleverantören är medvetna om att lämnande av osann uppgift eller förtigande av sanningen kan föranleda straffansvar för osann och vårdslös försäkran.

Elektronisk underskrift av behörig företrädare för Ramavtalsleverantören.

Elektronisk underskrift av behörig företrädare för den särskilda Underleverantören.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Addo Sign säkra digitala signatur.
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.
Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

Undertecknare

 MARCUS BERNTSON TcYBLqsxLd/k+6Ky+wCRQQ		 MARCUS BERNTSON TcYBLqsxLd/k+6Ky+wCRQQ	
	2023-10-31 09:12:18Z		2023-10-31 11:15:06Z

Dokument i försändelsen

Anmälan om särskild underleverantör Greenified.pdf	<i>Detta dokument</i>
--	-----------------------



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo Sign. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet

Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign signeringstjänst.